SCRIPTA

Numéro Scripta : 3265

Auteur(s) : Bouchard V de Montmorency [autre]

Bénéficiaire(s) : Saint-Wandrille-Rançon, Saint-Wandrille (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1175

Lieu d'émission : Montmorency

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Bouchard [V] de Montmorency approuve l'« aumône » fait à l'abbaye par son puîné Thibaud de Marly au sujet du pressorage du Pecq.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Lot Ferdinand, *Études critiques sur l'abbaye de Saint-Wandrille*, Paris, Champion, 1913, n° 106, p. 172.

Texte établi d'après a

Notum sit, tam futuris quam presentibus, quod ego Bucardus de Montemorentiaco elemosinam quam Theobaldus de Marleio, frater meus, ecclesie sancti Vandregisili, pro salute anime sue et parentum suorum et amicorum, scilicet quicquid in pressoragio habebat in uineis monachorum apud Alpicum et censum scilicet II. solidos et dimidium et XVI. sextarios uini et dimidium ; que omnia eidem Theob[aldo] anuatim reddebantur de espolle, in perpetuum donauit, libere et quiete concessi. Et ut hoc ratum et inconcussum permaneat, sigilli mei inpressione et multorum subnotacione confirmaui. Hec autem cartula facta fuit apud Montemmor[entiacum], in presencia mea et Theob[aldi] fratris mei, et Aconis prioris de Alpico, uiuente rege Lodouico, anno ab incarnatione Domini MC°. LXXV°.